ve İsimsiz Bir layiha Örneği”, Karadeniz, Sayı 31, Ekim 2016, s. 266.

15 Temuçin Faik Ertan, "Atatürk, Cumhuriyet ve Hukuk Sistemi", Erdem, Cumhuriyet Özel Sayısı

III, Cilt 11, Sayı 33, Ocak 1999, s. 747.

16 Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Zabıt Ceridesi, Devre. 2, C. 7, İctima 1, 1 Mart 1340/1 Mart

1924, s. 5.

Pozitif Hukuku Mukayesesi”, İlahiyat Tetkikleri Dergisi, Sayı 56, Aralık 2021, s. 53-58.

21 T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA), Dâhiliye, Mektubî Kalemi (DH.

MKT), Dosya/Gömlek 2716/34, 25 Kanun-ı Sani 1324/7 Şubat 1909.

22 BOA, Hariciye, Siyasi, (HR. SYS), 2166/66, 19 Temmuz 1330/1 Ağustos 1914.